
 

Bavuldan önce telefonu kapattı
Balyoz davasının başlamasına neden olan belgeleri yayınlayan gazetecilerden MehmetBalyoz davasının başlamasına neden olan belgeleri yayınlayan gazetecilerden Mehmet
Baransu’nun bavulla birlikte Taraf Gazetesi’ne girmeden bir gün önce telefonunu kapattığıBaransu’nun bavulla birlikte Taraf Gazetesi’ne girmeden bir gün önce telefonunu kapattığı
tespit edildi. Baransu, telefonunu gazeteye girdikten sonra açmış!tespit edildi. Baransu, telefonunu gazeteye girdikten sonra açmış!
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“Balyoz” planı davasında yargılanan bazı sanıklara kumpas kurulduğu iddiasına ilişkin İstanbul
Terör ver Örgütlü Suçlar Bürosu tarafından hazırlanan iddianamede Gazeteci Mehmet
Baransu'nun Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) bağlantısına yönelik önemli ayrıntılar yer aldı.
İddianamede, Baransu'nun Balyoz davasının başlamasına neden olan Taraf Gazetesi'ne getirdiği
belgelerle ilgili görüntü analizi yapıldığı anlatıldı. Buna göre, elinde valiz ile Alkım Kitabevi
kapısından saat 10.36'da giriş yapan Baransu'nun 11.57'de ise beraberinde 4 kişiyle çıkış yaptığı
tespit edildi.

HTS RAPORU İDDİANAMEDE

Bu 4 kişinin simalarının net belli olmadığı ifade edilen iddianamede, İstanbul Emniyeti'nin
hazırladığı Baransu'nun telefon kayıtlarının incelendiği 10 sayfalık HTS raporu da yer aldı.
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hazırladığı Baransu'nun telefon kayıtlarının incelendiği 10 sayfalık HTS raporu da yer aldı.
Rapora göre Baransu ve 2 numaralı şüpheli firari Tuncay Opçin'in değişik tarih ve telefonlarla
irtibat halinde oldukları belirlendi. Baransu'nun Balyoz davasının başlamasına neden olan
bavulla gazeteye girmeden bir gün önce telefonunu kapadığı, gazeteye girdikten sonra
telefonunu açtığı belirlendi.

BAZ VERİSİ YOK

Baransu'nun bavulu Taraf Gazetesi'ne getirmeden bir gün önce telefonuna ait herhangi bir baz
verisinin bulunmadığı tespit edildi. Baransu'nun bavulla birlikte gazeteye girdikten sonra
telefonunu açtığı belirlendi. Firari Tuncay Opçin'in Ergenekon ve Balyoz davalarında kamuoyu
oluşturulmasına yönelik FETÖ'nün basın ayağını oluşturdukları ifade edildi.

 



#Balyoz davası#Balyoz davası #Mehmet Baransu#Mehmet Baransu
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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